

1	2	3	4	5	6	7
20	Rpl-E12A	Grunduirea si vopsirea manuala a caloriferelor	m2			30,05
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3600	41,11	14,801
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,11	6,163
	2430116103294	Vopsea	kg	0,1300	65,00	8,873
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,0100	20,00	0,211
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
21	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			695,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	41,11	78,109
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	500,00	515,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,900
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,100
	2521216717050	Teava din material plastic d-16 mm	m	0,3000	0,00	0,000
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	0,00	0,000
22	Rpl-D01A	Izolarea tevilor	m			16,54
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0210	41,11	0,863
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0310	41,11	1,274
	1111000100040	Cochilii pentru izolare tevi	m	1,0000	12,00	14,400
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0080	0,00	0,000
23	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg mc	m3			366,07
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	41,11	254,882
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	41,11	108,942
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
24	RpCU05111	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			26,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	41,11	3,289
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	41,11	23,022
25	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			67,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	41,11	15,622
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	49,00	50,470
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	90,00	1,348
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,045
26	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot)	buc			52,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	41,11	13,977
	2523156721037	Cot, 110 mm	buc	1,0000	35,00	35,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	90,00	3,150
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,045
		2.2. Lucrari exterioare de canalizare				
27	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 227,35
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	330,00	1 227,346
28	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			54,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	41,11	54,265
29	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			67,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	41,11	15,622
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	49,00	50,470
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	90,00	1,350